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V Otwarty Turniej Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu wraz z Komisją Integracji Środowiskowej Kultury Sportu i Tu-
rystyki przy NRA zapraszają wszystkich przedstawicieli zawodów prawniczych na V Otwarty Turniej Piłki Nożnej
Adwokatury Polskiej. To największe wydarzenie sportowe organizowane przez naszą Izbę. Po raz pierwszych
w organizacji imprezy wspiera nas Naczelna Rada Adwokacka. W poprzednich edycjach udział brało ponad ponad
200 zawodników z całej Polski, a także reprezentacji Litwy i Łotwy. 

Izba Adwokacka w Warszawie wraz z Komisją Integracji Środowiskowej Kultury Sportu i Turystyki Naczelnej Rady
Adwokackiej zaprasza wszystkich członków samorządów zawodów prawniczych na V Otwarty Turniej Piłki Nożnej
Adwokatury Polskiej („Turniej”). Honorowy Patronat nad V Otwartym Turniejem Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej
objął Dziekan Izby Adwokackiej w Warszawie.

TERMIN: Turniej rozpocznie się 20 maja 2017 roku o godzinie 10:00. Oficjalne otwarcie przewidziane jest na godzi-
nę 12:00.

MIEJSCE: Hala piłkarska przy ul. Księcia Bolesława 1/3 w Warszawie. Turniej rozegrany będzie na trzech zadaszo-
nych i sąsiadujących ze sobą boiskach ze sztuczną trawą.

WARUNKI UCZESTNICTWA: W turnieju mogą wziąć udział drużyny składające się wyłącznie z członków samorzą-
dów prawniczych. Każda drużyna może zgłosić maksymalnie 10 zawodników. Zawodnicy zobowiązani są zabrać
ze sobą legitymacje potwierdzające przynależność do samorządu zawodowego. Organizator zastrzega sobie pra-
wo weryfikacji przynależności zawodnika do samorządu zawodowego. Każda drużyna może zgłosić maksymalnie
1 osobę nienależącą do samorządu prawniczego, spokrewnioną z zawodnikiem biorącym udział w turnieju, niebę-
dącą czynnym zawodnikiem zgłoszonym do rozgrywek w ramach PZPN, WZPN, pod warunkiem uprzedniej akcep-
tacji danej osoby przez Organizatora. Liczba drużyn została ograniczona do osiemnastu. Warunkiem wzięcia udzia-
łu w Turnieju jest uiszczenie wpisowego oraz akceptacja Regulaminu.

ZGŁOSZENIA: Zgłoszenia należy wysyłać do dnia 13 maja 2017 roku na email: turniej.orawaw@gmail.com korzy-
stając z załączonego formularza.

Bieżące informacje o Turnieju dostępne pod adresem: https://www.facebook.com/events/1639268663049762/
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WPISOWE: Każda zgłoszona drużyna zobowiązana jest do dnia 13 maja 2017 roku dokonać wpłaty kwoty 500 zł ty-
tułem wpisowego na konto wskazane przez Organizatora. Wpłata wpisowego powinna następować po potwierdze-
niu zakwalifikowania drużyny do Turnieju. Wpisowe obejmuje także poczęstunek w trakcie Turnieju.

SYSTEM I ZASADY ROZGRYWEK: Mecze będą rozgrywane zgodnie z obowiązującymi przepisami Polskiego Związ-
ku Piłki Nożnej z uwzględnieniem odstępstw wskazanych w regulaminie turnieju. Czas gry wynosić będzie 2×7 min.
Dokładna formuła Turnieju np. system grupowy zostanie opracowana w terminie późniejszym w zależności od licz-
by zgłoszonych drużyn.

Regulamin i formularz zgłoszeniowy są dostępne
tutaj: http://www.ora-warszawa.com.pl/pl/9098997-v-otwarty-turniej-pilki-noznej-adwokatury-polskiej

Nagrody dla zwycięskich drużyn ufundowało wydawnictwo CH Beck oraz Wolters Kluwer.

Zachęcamy do udziału w turnieju oraz kibicowania.

Komitet Organizacyjny

adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i Turystyki Okręgowej Rady Adwokackiej w Warsza-
wie
adw. Konrad Opalski –  Główny organizator, Członek Komisji
adw. Albert Stankiewicz – Członek Komisji
adw. Jakub Szczepkowski
adw. Piotr Warchoł – Członek Komisji
Marta Wyszynska, doktorantka SGH
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Informacje w sprawie Zwyczajnego Zgromadzenia Izby – co, gdzie, kiedy?

Poniżej znajdą Państwo najważniejsze informacje w sprawie zwyczajnego Zgromadzenia Izby, które odbędzie się
13 maja br. (sobota) o godzinie 9.00 w Hali EXPO XXI mieszczącej się przy ul. Ignacego Prądzyńskiego 12/14
(Hala nr H3).

QR kod i biała opaska albo QR kod i legitymacja adwokacka – Każdy adwokat zobowiązany jest podczas
rejestracji do pobrania identyfikatora z kodem QR. Przypominamy, iż QR kod jest wykorzystywany w głoso-
waniu elektronicznym. Dodatkowo, każdy otrzymuje białą opaskę umożliwiającą wstęp do hali H3. Warun-
kiem wejścia na Zgromadzenie jest posiadania QR kodu i białej opaski albo QR kodu i legitymacji adwokac-
kiej. Powyższa procedura jest środkiem ostrożności, mającym na eliminację ryzyka wejścia na salę obrad
osobom nieuprawnionym.
Kącik Malucha – Jesteśmy przekonani, że opiekunowie/opiekunki zapewnią Państw pociechom mile spę-
dzony czas, podczas gdy rodzice będą uczestniczyć w Zgromadzeniu Izby. Przypominamy, iż posiłki dla
dzieci rodzice zapewniają we własnym zakresie (Regulamin_Kaciku_Malucha)
Jak dojechać? – Informacje na stronie http://www.expoxxi.pl/kontakt#szybki-
Zwrot identyfikatorów – Każdy adwokat zobowiązany jest do zwrotu identyfikatora przed ostatecznym
opuszczeniem obrad. Przy wyjściu z głównego budynku znajdować się będą dwa punkty zwrotu.

Apelujemy o liczny udział w Zgromadzeniu Izby. Odpowiedzialność za samorząd to zobowiązanie nas wszystkich.

Proponowany porządek

Uchwała zwołująca Zgomadzenie

Formularz zgloszeniowy
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European Fraud and Compliance Lawyers, Crisis Management Conference

W dniu 9 czerwca 2017 r. we Frankfurcie n. Menem odbędzie się konferencja poświęcona zarządzaniu kryzyso-
wemu organizowana przez European Fraud and Compliance Lawyers Association (EFCL). Spotkanie będzie po-
prowadzone przez praktyków z całego świata, którzy poruszą tematy dotyczące konfliktu interesów, zarządza-
nia informacjami i prowadzenia wewnętrznych postępowań wyjaśniających. Serdecznie zapraszamy do wzięcia
udziału.

Link do programu wydarzenia: http://efcl.eu/extdocserv/conferences/2017-frankfurt/EFCL-Frankfurt-Teaser.pdf

Link do rejestracji: https://efcl-eu.ssl.eatserver.nl/efcl-conferences/2017-frankfurt/index.php
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Kalendarz Wydarzeń Sportowych – Maj/Czerwiec 2017 roku

Poniżej zamieszczamy kalendarium wydarzeń sportowych w maju i czerwcu. Naprawdę dzieje się bardzo dużo.
Sprawdźcie koniecznie, co, gdzie, kiedy! :-)

 

27–28 maja – XVIII Turniej Tenisowy o Puchar Dziekana OIRP
w Warszawiehttps://www.oirpwarszawa.pl/xviii-turniej-tenisowy-o-puchar-dziekana-oirp-w-warsza-
wie-27-28-05-2017-r/

10-11 czerwca – Jola Cup Turniej Tenisowy dla Kobiet 35+ im. Jolanty Szymanek-Deresz

https://www.facebook.com/JolaCup/

10 czerwca – VIII Integracyjny PIknik Zawodów Zaufania Publicznego

14-18 czerwca 2017r. – XXXIX Mistrzostwa Polski Adwokatów w Tenisie Gliwice 2017

http://www.adwokatura.pl/integracja/w-czerwcu-xxxix-mistrzostwa-adwokatury-w-tenisie-ziemny

22–25 czerwca – XXVII Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. adw. Marii Budzanowskiej po Jezioraku

http://www.rejsadwokacki.pl/

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E17(22)/2017 5

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e172017/kalendarz-wydarzen-sportowych-majczerwiec-2017-roku/
https://www.oirpwarszawa.pl/xviii-turniej-tenisowy-o-puchar-dziekana-oirp-w-warszawie-27-28-05-2017-r/
https://www.oirpwarszawa.pl/xviii-turniej-tenisowy-o-puchar-dziekana-oirp-w-warszawie-27-28-05-2017-r/
https://www.facebook.com/JolaCup/
http://www.adwokatura.pl/integracja/w-czerwcu-xxxix-mistrzostwa-adwokatury-w-tenisie-ziemnym/
http://www.rejsadwokacki.pl/


Numer E17(22)/2017

XXI Tenisowe Mistrzostwa Polski Prawników

W imieniu Prezesa Sądu Apelacyjnego w Katowicach, Dziekana Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach
oraz Prezesa Zrzeszenia Prawników Polskich Oddział Katowice mamy przyjemność zaprosić do udziału w XXI
Tenisowych Mistrzostwach Polski Prawników,które odbędą się w dn. 19–21 maja 2017 r. na Kortach Tenisowych
„Sport Park Budowlani” w Parku Śląskim w Chorzowie.

W ramach turnieju przewiduje się wstępnie następujące kategorie:

1/ Panowie: open, +35, +45, +55, +65, gra podwójna, turniej pocieszenia
2/ Panie: open, +35, gra podwójna, gra mieszana,
3/ Turniej gości.

Z okazji kolejnej edycji Tenisowych Mistrzostw Polski Prawników organizatorzy serdecznie zapraszają tenisistów
wraz z osobami towarzyszącymi oraz kibiców do udziału w dwóch imprezach towarzyszących. W piątek na terenie
„Sport Park Budowlani” odbędzie się przyjęcie plenerowe – gwarantowana wspaniała oprawa w samym sercu naj-
większego parku miejskiego kontynentalnej Europy, muzyka i wiele innych niespodzianek. W sobotę odbędzie się
uroczysta kolacja w jednej z najbardziej urokliwych parkowych restauracji.

Zainteresowanych udziałem w rozgrywkach prosimy o przesyłanie zgłoszeń do dn. 18 maja 2017 r. do godz. 12.00
na adres mailowy zpp.katowice@wp.pl w formie wypełnionego formularza wraz z potwierdzeniem uiszczenia wpi-
sowego. Losowanie odbędzie się dnia 18.05.2017 r. Koszt wpisowego: 250 zł, a dla aplikantów 180 zł. Wpłaty wpi-
sowego można dokonać na rachunek bankowy Zrzeszenia Prawników Polskich Oddział Katowice: nr 68 1050 1214
1000 0023 1237 0923.

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie OIRP Katowice:
http://oirp.katowice.pl/po-godzinach/xxi-tenisowe-mistrzostwa-polski-prawnikow-xxi-lawyer-s-polish-open

Zarówno w zgłoszeniu, jak i przelewie należy zamieścić dopisek „XXI Tenisowe Mistrzostwa Polski
Prawników”. W celu uzyskania dodatkowych informacji zapytania mailowe można kierować pod poniższe
adresy: pzarzecki@kancelariazarzecki.pl; maciej.czajkowski@gcmc.pl.
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VIII Turniej Tenisowy o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie

W imieniu Okręgowej Izby Radców Prawnych zapraszamy do udziału w XVIII Turnieju Tenisowym o Puchar Dzie-
kana OIRP w Warszawie

Turniej odbędzie się w dn. 27 – 28 maja 2017 r. w godzinach 09.00 – 20.00 na dolnych kortach Klubu Warszawian-
ka, przy ul. Piaseczyńskiej.

Szczegółowe informacje na stronie www.oirpwarszawa.pl w zakładce Integracja. Zgłoszenia należy kierować
na adres integracja@oirpwarszawa.pl lub pod nr tel. 22 862-41-69 (-71) wew. 134. 

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prośba o kontakt z r. pr. Tomaszem
Nawrotem, Przewodniczącym Komisji Integracji Środowiskowej OIRP w Warszawie, tel. 501 134 753.
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XVII Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. adw. Marii Budzanowskiej po Jezioraku

Okręgowa Rada Adwokacka w Olsztynie po raz kolejny zaprasza do uczestnictwa w XXVII Ogólnopolskim Rejsie
Adwokackim im. adw. Marii Budzanowskiej po Jezioraku. Rejs odbędzie się pod patronatem – Prezesa Naczelnej
Rady Adwokackiej adwokata Jacka Treli, oraz Przewodniczącego Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury,
Sportu i Turystyki NRA adwokata Stanisława Estreicha. Rejs Adwokacki odbędzie się w dniach 22 – 25 czerwca
2017 r.

Koszt uczestnictwa wynosi 450 zł (adwokaci) oraz 350 zł (aplikanci adwokaccy). Wpisowe płatne na rachunek ban-
kowy sekretarza Rejsu, adwokata Ryszarda Afeltowicza, nr. konta 08 1540 1072 2107 5003 9433 0002 z dopiskiem
„Rejs Adwokacki 2017” w terminie do dnia 31 maja 2017 roku, dowód wpłaty wraz ze zgłoszeniem najlepiej mailo-
wym przesłać na adres ora.olsztyn@adwokatura.pl lub pocztą na adres ORA w Olsztynie ul. B. Linki ¾, 10-534
Olsztyn z podaniem dokładnych danych, adresu zamieszkania i PESEL (niezbędne dane do ubezpieczenia).

W ramach dokonanej wpłaty organizatorzy zapewniają całodzienne wyżywienie, ubezpieczenie NW oraz OC sterni-
ków, ochronę uczestników regat, puchary i nagrody za udział w regatach, rozgrywkach sportowych, opłaty za cumo-
wanie, korzystanie z urządzeń portowych oraz koszulki.

Załogi dokonują rezerwacji jachtów we własnym zakresie tak jak było to praktykowane dotychczas. Wszelkie rozli-
czenia i kaucje należy płaćić bezpośrednio u wynajmującego lub na wskazane przez niego konto. Prosimy o doko-
nywanie rezerwacji w wybranych przez Państwa przystaniach jachtowych. przykładowo trzy przystanie, w którym
można zarezerwować jachty:

Przystań SKARBEK, Iława ul.Wańkowicza  Nr 12.- tel. 601-184-300

Przystań MARIBO, Szałkowo  Nr 11.A – tel. 669-441-440, 89-648-27-01, 89 -649-48-65, www.maribo.pl

Piotr Gancarz, Iława, ul. Ostródzka 46b/15 –t el. 89-648-28-99,  601-489-319

W Iławie funkcjonują również inne wypożyczalnie, które będą mogły wynająć jachty, a w przypadku problemów
z wypożyczeniem jachtu bądź udziału w rejsie należy kontaktować się z Komandorem Rejsu – adw. Markiem
Skrzeczkowskim (tel. 509 317 990), Dyrektorem Sportowym – Andrzejem Szydzikiem (tel. 502 090 893) lub adw.
Andrzejem Kozielskim (tel. 603 773 222).

Każdy z uczestników rejsu powinien posiadać indywidualny sprzęt ratunkowy (kamizelkę lub pas ratunkowy),
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z ważnym atestem upoważnionego podmiotu. Za bezpieczeństwo na wodzie odpowiada sternik łodzi, który powi-
nien dostosować się do regulaminu Rejsu i Regat Organizatora.

Szczegółowy plan rejsu dostępny jest na stronie: http://www.rejsadwokacki.pl/

Istnieje możliwość dokonania rezerwacji pokoi w nocy z dn. 24/25 czerwca na własny koszt w Pensjonacie „Mazu-
ry” w Siemianach z (numer kontaktowy 602 640 850)
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PLAN WYKŁADÓW KDZ – maj 2017 roku

Poniżej zamieszczamy PLAN WYKŁADÓW organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego Okręgowej
Rady Adwokackiej w Warszawie – maj 2017 r.

 Plan wykładów – maj 2017 roku

 

Data Wykładowca Temat wykładu
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Kongres Prawników Polskich – 20 maja br. w Katowicach

Kongres Prawników Polskich odbędzie się 20 maja br. w Katowicach. Organizują go: Stowarzyszenie Sędziów
Polskich Iustitia, Naczelna Rada Adwokacka oraz Krajowa Rada Radców Prawnych. Adwokaci i aplikanci adwo-
kaccy zaproszeni są do udziału w Kongresie. Rejestracji można dokonać na
stronie: http://kongresprawnikow.info/

Warunkiem uczestnictwa jest dokonanie wpłaty w terminie określonym w mailu potwierdzającym rejestrację.
Wszystkie dane potrzebne do dokonania tej wpłaty zawarte są w mailu z potwierdzeniem.

W Polsce jak najbardziej potrzebna jest reforma wymiaru sprawiedliwości. Wymaga ona jednak przemyślanych de-
cyzji, wypracowanych i konsultowanych z praktykami, jakimi są m.in. adwokaci, radcy prawni i sędziowie. Tak uwa-
żają przedstawiciele środowisk prawniczych, którzy zachęcają do wzięcia udziału w Kongresie Prawników Polskich
20 maja, który będzie okazją do wymiany poglądów i debaty na temat kształtu reformy.

Wydarzenie organizuje Naczelna Rada Adwokacka, Krajowa Rada Radców Prawnych oraz Stowarzyszenie Sędziów
Polskich Iustitia. – Chociaż Kongres organizowany jest przez adwokatów, radców prawnych i sędziów, to zaprasza-
my przedstawicieli wszystkich zawodów prawniczych oraz organizacji pozarządowych – mówią organizatorzy.

Środowiska adwokackie, radcowskie i sędziowskie podkreślają również, że reforma wymiaru sprawiedliwości musi
kierować się zasadami demokratycznego państwa prawa, a szczególnie zasadą zachowania niezależności sądów,
niezawisłości sędziów oraz autonomiczności samorządów prawniczych. Zmiany te wymagają przemyślanych de-
cyzji, wypracowanych i konsultowanych z praktykami. Prawnicy wskazują również na konieczność ułatwienia do-
stępu do pomocy prawnej zarówno na etapie przedsądowym, jak i sądowym. Łączy się z tym zagwarantowanie na
każdym etapie sprawy profesjonalnej pomocy adwokata lub radcy prawnego.

– Wspólnota zawodów prawniczych opiera się na szacunku dla człowieka oraz prawa mądrego i sprawiedliwego. Ta-
kiego prawa chce każdy prawnik i takiego prawa poszukujemy na salach sądowych. Sędzia jest niezawisły właśnie po
to, aby mógł usuwać bezduszność z prawa stanowionego i interpretować je tak, by każdemu przyznać to, co słuszne
i sprawiedliwe. Kongres Prawników będzie okazją do dyskusji o tym, jak sprawić, by prawo nie było opresyjne. Sądy
są dla obywateli. Wierzę, że wszyscy mamy tego coraz większą świadomość. – mówi SSO Krystian Markiewicz, prze-
wodniczący Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia.

– Kongres Prawników Polskich zwoływany jest w trudnych czasach, w których politycy w mediach nadają ton dysku-
sji dotyczącej wymiaru sprawiedliwości. Chciałbym, by ten rodzaj politycznej, opartej na emocjach, gry został zastą-
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piony rzeczową, silną w argumenty dyskusją nad przyszłością wymiaru sprawiedliwości oraz zawodów prawniczych.
Będziemy podczas Kongresu debatowali o dostępie do wymiaru sprawiedliwości o tym, co z siebie dajemy obywate-
lom i o tym, jak ważna jest niezależność radców prawnych i adwokatów. Chciałbym, żebyśmy pamiętali, że dostęp do
wymiaru sprawiedliwości to dostęp do niezależnego i niezawisłego sądu. Serdecznie wszystkich zapraszam na to
wielkie wydarzenie.– podkreśla r.pr. Maciej Bobrowicz, prezes Krajowej Rady Radców Prawnych.

– Kongresowi Prawników Polskich wielu będzie chciało przypisać wyłącznie wymiar polityczny. Chcę jednak podkre-
ślić, że spotykamy się, żeby wymienić się między sobą spostrzeżeniami dotyczącymi reformy wymiaru sprawiedliwo-
ści. Będziemy chcieli wypracować propozycje jak usprawnić dostęp obywatela do niego. Adwokaci jako praktycy pra-
wa, dla których sala sądowa jest codziennym miejscem pracy, bardzo dobrze wiedzą, które mechanizmy się spraw-
dzają, a które wymagają ulepszenia, na co najbardziej narzekają nasi klienci i tym doświadczeniem podzielimy się
z pozostałymi uczestnikami Kongresu. – mówi z kolei adw. Jacek Trela, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej.

Osoby zainteresowane udziałem w Kongresie proszone są o zarejestrowanie się na
stronie: http://kongresprawnikow.info/
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Polsko-Angielski Dzień Prawniczy -15 maja 2017

Bar Council of England and Wales, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Fundacja Adwokatury Polskiej
serdecznie zapraszają na Polsko-Angielski Dzień Prawniczy. Wydarzenie poświęcone jest zagadnieniom wzajem-
nej współpracy w sprawach karnych i rodzinnych. Polscy i angielscy adwokaci spotkają się, aby podzielić się
swoimi praktycznymi doświadczenia w prowadzeniu spraw z elementami transgranicznymi pomiędzy obiema ju-
rysdykcjami.

W trakcie części dotyczącej spraw karnych poruszone zostaną problemy dochodzenia roszczeń na drodze karnej
i cywilnej oraz stosowania Europejskiego Nakazu Aresztowania. W trakcie części dotyczącej spraw rodzinnych po-
ruszone zostaną problemy związane z podziałem majątku małżeńskiego w związku z rozwodem, a także sytuacji
dziecka – opieka i alimentacja.

Z roku na rok ilość spraw z elementami transgranicznymi rośnie. Chociaż współpraca sądowa w sprawach rodzin-
nych i karnych oparta jest w dużej mierze na instrumentach europejskich, wciąż między jurysdykcjami występują
istotne różnice, zwłaszcza natury praktycznej. Wiele zmian może przynieść również Brexit i planowane wystąpienie
przez Zjednoczone Królestwo z unijnych systemów współpracy sądowej. W trakcie konferencji paneliści będą dys-
kutować o aktualnych ramach wzajemnej współpracy, a także możliwych regułach współpracy po wystąpieniu
Zjednoczonego Królestwa z UE.

Będzie to okazja do wymiany doświadczeń, a także nawiązania kontaktów pomiędzy polskimi i angielskimi prawni-
kami. Oba samorządy adwokackie zamierzają kontynuować organizację polsko-angielskich dni prawniczych
w przyszłości, poświęcając je za każdym razem istotnym zagadnieniom wzajemnej współpracy prawniczej.

Konferencja będzie odbywać się w języku angielskim (bez tłumacza na język polski).

Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia sa przyjmowane drogą elektroniczną i nalezy je
kierować do dnia 12 maja br. na adres: edyta.szargan@ora-warszawa.com.pl

Program (wersja polska)

Program (english version)
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Staż w Izbie Adwokackiej w Paryżu – do zdobycia 3 stypendia

Komisja Współpracy z Zagranicą zaprasza do aplikowania na staż w Izbie Adwokackiej w Paryżu – do zdobycia
3 stypendia ufundowane przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie! Izba Adwokacka w Paryżu organizuje
staże międzynarodowe dla młodych francuskojęzycznych prawników, którzy chcą poznawać francuskie prawo
i odbywać w jego zakresie profesjonalną praktykę.

Wersja programu dla prawników francuskojęzycznych będzie odbywać się w październiku i listopadzie 2017 i po-
trwa 10 tygodni.

Jest to wyjątkowa okazja do odbycia kursów z zakresu prawa francuskiego prowadzonych przez wybitnych eksper-
tów w tej dziedzinie, rekomendowanych przez Izbę Adwokacką w Paryżu.

Warunkiem uczestnictwa w programie jest członkostwo w Izbie Adwokackiej w Warszawie oraz spełnienie stawia-
nych w programie wymagań, tj. wiek poniżej 40 lat, posiadanie aktualnej polisy ubezpieczeniowej, oraz płynna zna-
jomość języka francuskiego.

Aplikacje do w/w wersji programu (zgodnie z wymogami Rady Adwokackiej w Paryżu do pisemnego wniosku, nale-
ży dołączyć CV + list motywacyjny, zdjęcie, kopię paszportu oraz aktualne zaświadczenie o wpisie na listę adwoka-
tów) należy składać na adres: international@ora-warszawa.com.pl – temat wiadomości: staż w Izbie Adwokackiej
w Paryżu. Aplikację należy złożyć do do 30 maja br.

Zarówno CV, jak i list motywacyjny winien być napisany w języku programu, do którego aplikujesz.

Koszty pobytu oraz przelotu lub przejazdu obciążają uczestnika stażu. Okręgowa Rada Adwokacka zapewni dla
3 wybranych uczestników stypendia w wysokości 1 000 zł.

Wszelkie pytania prosimy kierować do Komisji ds. Współpracy z Zagranicą pod adres email: international@ora-
warszawa.com.pl

Gorąco zachęcamy do udziału w programie!
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Warsztaty krasomówcze „Język giętki” dla aplikantów adwokackich – część I

Nikogo nie trzeba przekonywać, że adwokat i aplikant adwokacki powinien być dobrym mówcą, który wie co chce
powiedzieć i potrafi to powiedzieć. Wnioski wypływające z wyników i ocen jurorów podczas corocznego izbowe-
go konkursu krasomówczego aplikantów adwokackich naszej izby skłaniają do stwierdzenia, że konieczne jest
wprowadzenie zajęć z zakresu doskonalenia wystąpień i wypowiedzi publicznych przez aplikantów adwokackich
jako stałego punktu szkolenia.

.”…aby język giętki powiedział wszystko co pomyśli głowa…”
 Juliusz Słowacki

Zapraszam zatem wszystkich aplikantów adwokackich Izby Warszawskiej do udziału w pierwszych warsztatach
szkoleniowych zwiększenia wiedzy i umiejętności wystąpień aplikantów adwokackich przed sądem W SPRAWACH
KARNYCH.

Odbędą się one 22 maja 2017 r. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie sala im. Henryka Krajew-
skiego w godzinach od 10 – 17, rejestracja od 9.30.

Wszystkich zainteresowanych proszę o kierowanie zgłoszeń udziału w warsztatach na adres warsztaty.krasomow-
cze@ora-warszawa.com.pl do dnia 15 maja 2017r. Każdy zgłaszający się aplikant adwokacki otrzyma w wiadomo-
ści zwrotnej kazus do przygotowania wystąpienia podczas warsztatów. Wystąpienia będą nagrywane a następnie
odtwarzane i oceniane, za pisemną zgodą uczestników.

Program warsztatów

9.30 – 10.00 rejestracja,
10.00 – 10.30 wprowadzenie do zasad i przebiegu warsztatów, merytoryczne wystąpienia prowadzących adw. Mi-
kołaj Pietrzak, adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska,
10.30 – 13.30 wystąpienia aplikantów 8 min. dla każdego, w zależności od ilości uczestnikow,
13.30 – 13.45 – przerwa,
13.45 – 16.00 odtworzenie i szczegółowe omówienie wystąpień wraz z podsumowaniem.
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Zaplanowany czas wystąpień oraz szczegółowego omówienia i odtworzenia nagrań uzależnione jest ostatecznie
od ilości uczestników.

Warunkiem przystąpienia do warsztatów jest przesłanie skanu pisemnej zgody (druk do pobrania) na utrwalenie
wizerunku podczas szkolenia.

Jednocześnie zapraszamy na część II warsztatów szkolenia wystąpień i umiejętności aplikantów adwokackich
przed sądem W SPRAWACH CYWILNYCH, które odbędą się w drugiej połowie czerwca.

adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska
Przewodnicząca Komisji Szkolenia Aplikantów Adwokackich
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III Edycja Tygodnia Konstytucyjnego – #MojaKonstytucja

Dziekan adw. Mikołaj Pietrzak zachęca adwokatów i aplikantów adwokackich do czynnego udziału w III edycji Ty-
godnia Konstytucyjnego – #MojaKonstytucja, w ramach, której prowadzone będą lekcje w gimnazjach i szkołach
ponadgimnazjalnych na temat znaczenia Konstytucji w życiu codziennym.

Wydarzenie organizowane jest w dniach 28 maja – 4 czerwca 2017 roku przez Stowarzyszenie im. Prof. Zbigniewa
Hołdy. Tydzień Konstytucyjny ma zasięg ogólnopolski i odbywa się pod honorowym patronatem Rzecznika Praw
Obywatelskich. Nadzór merytoryczny nad wydarzeniem zgodziła się objąć prof. Ewa Łętowska.

W ostatniej edycji Tygodnia Konstytucyjnego wzięło udział 350 szkół oraz 380 prawników. W lekcjach na temat
Konstytucji uczestniczyło ok. 35.880 uczniów w całej Polsce. Entuzjastyczne reakcje nauczycieli oraz prawników
biorących udział w pierwszej i drugiej edycji Tygodnia Konstytucyjnego świadczą o tym, że jest to inicjatywa po-
trzebna.

Celem projektu jest zwrócenie uwagi na praktyczny wymiar obowiązywania Konstytucji. Organizatorom zależy na
tym, aby w przystępny i interesujący sposób pokazać, że problematyka konstytucyjna ma bezpośredni wpływ na co-
dzienne życie każdego z nas. W ramach Tygodnia Konstytucyjnego promowane będzie wśród młodych ludzi świa-
dome obywatelstwo i motywacja do większego zainteresowania sprawami publicznymi. Organizatorzy chcą też
zwrócić uwagę na kluczową rolę sądów powszechnych w stosowaniu prawa w Polsce, przy uwzględnieniu nad-
rzędnej roli Konstytucji.

Adwokaci i aplikanci adwokaccy, którzy wezmą udział w akcji, będą pracowali w oparciu o przygotowany scena-
riusz zajęć. Pakiet dla prawnika będzie składał się z zagadnień merytorycznych oraz metodyki pracy.

Zainteresowani adwokaci i aplikanci adwokaccy proszeni są o zgłoszenie w terminie do dnia 9 maja 2017 roku.
Formularz zgłoszeniowy znajduje się pod adresem https://goo.gl/forms/gaRLH5RpctETlmxX2, a także na stronie:
www.stowarzyszenieholda.pl.

Dodatkowe pytania proszę kierować bezpośrednio do adwokat Sylwii Gregorczyk-Abram na adres Stowarzyszenia:
stowarzyszenie@stowarzyszenieholda.pl, tel. tel: 795 215 089.
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